CÂMARA
MUNICIPAL DE ANÁPOLIS

REQUERIMENTO Nº| 18 DE JANEIRO DE 2024.
Do Vereador JAKSON CHARLES

Requer o encaminhamento de Ofício à Secretaria
Municipal de Obras, Meio Ambiente e Serviços
Urbanos de Anápolis, representada pelo secretário
Wederson Cristiano da Silva Lopes/Diretoria de
limpeza Urbana, solicitando o serviço de ROÇAGEM
E LIMPEZA, conforme endereço abaixo especificado
neste requerimento.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis:

Requeiro nos termos do Art. 136, inciso Te VII, do Regimento Interno desta Casa de Leis,

que seja enviado Oficio a Secretaria Municipal de Obras, Meio Ambiente e Serviços Urbanos de

Anápolis, representada pelo secretário Wederson Cristiano da Silva Lopes/Diretoria de Limpeza
Urbana. solicitando o serviço de ROÇAGEM E LIMPEZA, conforme endereço especificado abaixo.

e VILA FORMOSA - FEIRÃO COBERTO:
e RUA25, Nº. 278 — Endereço para referência próximo a UBS.

e Solicita-se o serviço de Roçagem e Limpeza na extensão em torno.

JUSTIFICATIVA

Saliento que esta solicitação foi feita pelos moradores do local, e chegou a este Gabinete

através do Programa de minha autoria chamado MANDATO PARTICIPATIVO, se faz necessária

devido local de referência no endereço está com mato alto na extensão em volta do Feirão e

adjacentes, com incidência de insetos, dentre outros causando transtornos a comunidade que
reclama e pede providências a solicitação. “URGENTE”.

Sendo o que tenho para o momento, no aguardo do exposto, antecipo meus cordiais e

sinceros agradecimentos.

Atenciosamente,

Anápolis, PIU,
024

Vereador PSB— esidente d A

ereador PSB.
REQUERIMENTO N2027 DE 18 DE JANEIRO 2024.

Palácio de Santana,
Av. Jamel Cecílio, Q 50, L 14,

Bairro Jundiaí, Anápolis-GO
CEP: 75.110-330

anapolis.go.leg.br